

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 96

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/01/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD, UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	6		\$1.490		\$8.940
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	1		\$790		\$790
3100004319119	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA LAVORO 10 HJ 70 GR	1		\$750		\$750
32057	CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT	2		\$590		\$1.180
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7453038476034	LAPIZ GRAFITO TONO PASTEL HB POINTER(12HP)	1		\$150		\$150
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
8000825009907	LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 12COL	1		\$1.990		\$1.990
6970880593579	CALCULADORA CIENTIFICA JM COD-KD82MS	1		\$6.990		\$6.990
4730007700110	METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX	1		\$17.990		\$17.990
32102	CROQUERA DOBLE FAZ 22X27CM 50HJS PROARTE	1		\$4.590		\$4.590
32102	CROQUERA DOBLE FAZ 22X27CM 50HJS PROARTE	1		\$4.590		\$4.590
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
7806505008854	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	1		\$200		\$200
22741	LAPIZ TECNICO 8B ARTEL	1		\$290		\$290
781159012891	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE SHARKER MAS ARTE 7807	1		\$350		\$350
8000825009945	LAPIZ 24 COLORES 3.0 GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
7453010015558	MARCADORES 24 COLORES DOBLE PUNTA POINTER(818)	1		\$2.990		\$2.990
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790

OBSERVACIONES: COLEGIO PUMAHUE 5TO BASICO WSP:MACA 56968981432

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$52.681
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.009
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$62.690